CdS 42292 del 25.11.2024 e l’allegata relazione tecnica n. 166/2024, con le quali è stato 

richiesto all’Ufficio unico contratti e risorse di procedere all’affidamento del servizio di consultazione di 

durata triennale di banche dati giuridiche Wolter Kluvers (OnePA), per un importo complessivo di € 

636.000,00 (seicentotrentaseimila/00) oltre IVA; 

CONSIDERATO che il presente affidamento supera la soglia indicata dal citato decreto 22 febbraio 2024 

e che con mail del 26/11/2024 il Direttore generale per le risorse informatiche e la statistica ha conferito al 

Dirigente dell’Ufficio unico contratti e risorse specifica autorizzazione a procedere alla stipula del

[...]

n. 36/2023 ad una procedura negoziata senza bando ai fini della stipula di un contratto d’appalto avente 

ad oggetto il servizio di consultazione di durata triennale di banche dati giuridiche Wolter Kluvers 

(OnePA), per un importo complessivo di € 636.000,00 (seicentotrentaseimila/00) oltre IVA; 

-     di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 15 del d.lgs. 36/2023 Responsabile 

Unico del Progetto, nei termini di cui in premessa, il dott. Manuel Lanza e quale collaboratore il dott. 

Leonardo Cipriano, in servizio presso gli uffici dell’Amministrazione, a cui sono affidati gli adempimenti